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23 Août 2023  

Journée portes ouvertes VPA  

09 Septembre 2023 

Journée de rentrée des Présidents 

30 septembre 2023 

Réunion du Conseil d’Administration 

21 Octobre 2023 

 Cabinet du Gouverneur à MACON 

22 Octobre 2023 

Congrès d’Automne à MACON 

8 Décembre 2023 

Téléthon 

27 Janvier 2024 

Réunion du Conseil d’Administration 

13 Avril 2024 

 Cabinet du Gouverneur à LONS LE SAUNIER 

14 Avril 2024 

Congrès de Printemps à LONS LE SAUNIER  

23-24-25 Mai 2024 

Convention Nationale à Orléans  

30 Mai au 2 Juin 2024 

 Jumelage en Allemagne 

21 Juin 2024 

Convention Internationale à MELBOURNE 

29 Juin 2024 

Passation des Gouverneurs     

Dates à retenir 



Votre District - Ses Régions - Ses Clubs 

https://www.lions-district-centre-est.com 

Lions Club - District 103  Centre Est 

" On ne peut pas aller bien loin dans la vie si on ne commence pas 

d’abord à faire quelque chose pour quelqu’un d’autre " 

Melvin Jones, fondateur du Lions Clubs International 



LES ASSOCIATIONS 

Medico Lions 
Jean Marie Colas 

Dole 
jeanmarie.colas39@gmail.com 

06 81 51 17 69  

SOC/VPA 
Alain Forler 
Vichy Doyen 

alain.forler@gmail.com 
06 81 42 33 28  

Camp Roger Dilon 
Sylvain Laurent 

Vichy Doyen 
syloptic3@gmail.com 

 06 86 86 16 78  

Donneurs de Voix/illettrisme 
Jeanine Bonamy 

Besançon Lumière 
jeaninebonamy1@gmail.com 

 06 67 98 11 76 

Santé Diabète Benin 
Hubert Thura 

Mercurey 
leclosdulavoir@yahoo.fr 

Sang pour Sang Campus 
Anna Cupillard 

Besançon Lumière 
annacupillard@orange.fr 

06 33 11 70 29  

Lions Alzheimer 
Marguerite Thura 

Chalon Doyen 
margueritethura@yahoo.fr 

06 27 22 46 37  

Lider Diabète 
George Faure 

Beaune 
georges-faure@laposte.net 

06 09 85 61 75  

A.G.L.I.F. 
Chantal Bardet 

Moulins Anne de France 
chantal.bardet@wanadoo.fr 

06 81 61 21 16  
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LES ASSOCIATIONS 

L.I.S.A. 
Brigitte Lucenet Perche 

Lons Ledonis 
brigitte@lucenet-perche.net 

06 75 63 12 38  

C.I.F. 
Jean Paul Martin 
Montbard Alesia 

martin.jeanpaul21@gmail.com 
06 58 53 24 22 

C.I.F. 
Jean Luc Belin 

Beaune 
jean-luc@jlbelin.fr  

06 16 66 06 37  

CHARGÉS DE MISSION 

Journée de la Vue 
Emile Fagelson 
Loue et Plateau 

emile.fagelson@orange.fr 
06 08 71 96 87  

Correspondante YEC 
Joëlle Belnat 

Anne de France 
joelle.belnat@gmail.com 

07 77 83 73 22  

Réseaux Sociaux 
Bertrand Monin 
Montbard Alesia 

bertrandmonin84@gmail.com 
06 70 50 70 76  

Revue Nationale/JDD 
Gilbert Puyravaud 

Beaune 
gilbert.puyravaud@orange.fr 

07 85 17 52 43  

Soirées Découverte 
Michel Meuret 
Lons Ledonis 

michel.meuret@neuf.fr 
06 15 60 34 10  

Patrimoine Culturel des Lions 
Marie Françoise Legat 

Dijon Eiffel 
mf.legat@wanadoo.fr 

06 87 81 08 93  
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CHARGÉS DE MISSION 

RRI Jumelage 
Josiane Girard 

Belfort Cité 
 joedan.girard@orange.fr  

06 20 45 12 23  

RRI Jumelage 
Charlotte Schneider 

Gray 
ch.schneider.pouilly@t-online.de  

03 80 75 92 80 

Leo Lions 
Gregory Bizollon 

Val Mont Bourgogne 
 greg.bizollon@hotmail.fr  

06 82 28 45 96  

LES LIONS GUIDE  

Région 2 
Patrick Etiévant 
Dijon Marc d'Or 

px.etievant@gmail.com 
06 41 42 36 02  

Région 3 
Jean Garreau 

Val de Morteau 
jean.garreau25@orange.fr 

06 80 74 86 47  

Région 3 
Michel Meuret 
Lons Ledonis 

michel.meuret@neuf.fr 
06 15 60 34 10  

Région 1 
Corinne Lartaud 

Val Mont Bourgogne 
corinne.lartaud@sfr.fr 

06 72 81 50 08  

 
Région 1 

Emmanuel Naulin 
Autun 

emmanuel.naulin@cic.fr 
06 85 83 35 89  

Région 2 
Michel Blanchot 

Sens 
jovianne.blanchot@orange.fr 

06 30 23 07 03  
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